MUNICIPALIDAD DE PÉREZ ZELEDÓN 
ACTA No. 201-10 

Sesión ordinaria número doscientos uno que celebra el Concejo Municipal de Pérez Zeledón, 
el día dos de marzo de dos mil diez. Comprobado el quórum se inicia la sesión municipal al 
ser las dieciocho horas con doce minutos, quien preside es la regidora Maritza Rojas Ureña, 
Presidenta Municipal.

[...]

con la finalidad de lograr al máximo los recursos y así brindar colaboración a la 
comunidad. 

Añade además que los proyectos a modificar son los del puesto de salud de China 
Kicha y cocina comunal, los cuales ascienden a un monto aproximado de 
$2.700.000.00 (Dos millones setecientos mil colones exactos). 

La señora Presidenta Municipal, Licda. Maritza Rojas Ureña, traslada copia del documento a 
la Comisión de Obras. 

27. Documento suscrito por la Licda. Lorena Núñez Blanco, Coordinadora de Servicios 

Municipales, en donde realiza invitación a los señores Síndicos para que participen en